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Protokoll
Leidandmed EAA.2646.1.14
Kaader 54,55
Daatum 02.06.1869
Protokolli number 13
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Maddis Ausing Peakohtumees
Mihkel Wadderik Kohtumees
Juhhan Krekman Kohtumees
Joh. Reinh. Reisberg Kirjutaja

Rein Wannerpu Keila mees wöttis 1 se Jani ku päwal Keila Korwi perre jures üht
meest kinni, kellel üks walge kott kus sees mustad ja walged willad seggatud
sees ollid, kottiga ühtekoko rohkest 9 naela sees ollid. Need teised asjad: 1
punnast ruduline willane rättik, 1 walge willane kaela saill, 1 warrastega
kojotud willane kampsol, 1 wodi linna linnane, 1 kätte rattiko täis riet toimne,
1 walge klas rättik, 1 walge klas pöll, 1 pissoke sinnise kirjo rättik, 1
meesterahwa särk, ühhed sinnised poolwillased üuksid.

Se mees sai kohto ette totud ja ta passi jarrel on ta üks Laitse walla
koggodusse liige, nimmega Tönni Tromman. Temma tunnistab kui kohto wannem tedda
küssis, need asjad Wassalema Kiwwi körtso jurest metsast sanud ollewad, kui sai
küssitud kelle käest? kostis ta: Paiaka mehhe käest, kes postipoisiks Runawerres
4 astad olnud, nimmega Jaan Kuulmann.

Sai küssitud: kus teie essiteks ühte saite?

Wastus: tulnud seltsis Kehra möisast ja janud Kerno Kiwwi körtso ömaiale. Jaan
Kulmann käinud öse sealt ärra, warrastand Ruila Maddisse saunast riided selka ja
leiba /nelja pääw öse/. Läinud seltsis Tula Pöllo einamasse, teinud tuld,
küpsetand silko ja hakkand söma. Pollo perremees Karel Johannsohn juhtund peale
minnema ja wötnud omma sullastega neid rede päwa kinni and neid Ruila tallitaja
kätte. Ruila tallitaja jurest on neid lahti lastud, pärrast kui Ruila mees ommad
asjad kätte sanud. /ilma kohto otsuseta/

Rede öse maggand Arrode wahhel. Lauba öhtuks läinud Wasalema metsa. Jaan
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Kuulmann käinud sealt Pärragülla aitas wargas ja tonud need siin ees nimmetud
asjad. Murdnud addraga aita ukse lahti. Tulnud sealt pühhapääwa omminguks
Keilasse, kus Tönno kinniwoetud ja Jaan joosnud ärra. Need asjad tahtnud naad
linna wia Torropilli körtso tahha, seal piddi üks Pöltsama mees ollema, selle
kätte kes nisuggust wargust wasto wöttab ja ärra müib.

Tönno Trommann sai nende asjadega möisalt hakenrihtre kohtuse Risti möisa
sadetud.

Walla kohto peawannem Maddis Ausing (allkiri)

" körwa mehhed Mihkel Wädderik XXX Juhhan Krekmann XXX
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